[ 安心してご使用いただくために ]

平素はレムノスの製品をご愛顧頂き、誠に有難うございます。

レムノスでは、海外のお客様にも安心してお使いいただけるよう、責任を持って製品の輸出を行い、海外
正規代理店を通して販売をおこなう体制をとっております。

近年、海外オンラインショッピングサイト内で、当社が日本国内向けに販売した製品を海外で販売している
事例が数多く見られます。それらは、当社が海外正規代理店を通して販売する製品の仕様と異なる場合が
ございます。
特に、ご購入された海外のお客様より、「電波時計が使用できない」との報告が多発しております。当社の
電波時計は、日本国内のみでご使用いただける製品であり、海外向けには一切製造しておりません。

レムノスではこうした事態を重く受け止め、お客様に注意を喚起したく、ここにお知らせいたします。

このようなトラブルにつきましては、当社では一切の対応を致しかねます。また、万一不良などがあった場合、
正規代理店での修理・保証の対象にはなりませんので、ご購入の際は十分ご注意下さい。

[ 並行輸入・個人輸入業者各位 ]

並行輸入、個人輸入による製品を扱うウェブサイトなどで、株式会社タカタレムノスのロゴマークや製品
写真が無許可で転載、使用されている場合があります。このような正規販売代理店と誤認させるような商標・
ロゴマークなどの使用、製品写真、イメージ画像の無断使用は、著作権及び商標権を侵害する違法なものです。
ロゴマークや写真などを使用している並行輸入、個人輸入業者の方々には、直ちにその使用を中止し、ロゴ
マーク及び写真をウェブサイトなどから削除するよう申し上げます。
当警告を無視して無許可の違反行為を継続した場合、法的措置を含め、厳正な対応を取らせていただきます。

日本以外の国で、レムノス製品のご購入をご検討中の皆様へ。

並行輸入品などにご注意ください！！

TAKATA Lemnos Inc.
〒933-0957富山県高岡市早川 511   T 0766-24-5731   F 0766-22-8071

www.lemnos.jp    info@lemnos.jp

TAKATA Lemnos Inc.
〒933-0957富山県高岡市早川 511   T 0766-24-5731   F 0766-22-8071

www.lemnos.jp    info@lemnos.jp

August 10, 2016